

### Zamawiający:

Tarnobrzесьkie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1, 39-400 TARNOBRZEG  
KRS – RP nr 0000112520; Kapitał zakładowy: 44.762.000,00 zł  
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252  
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24  
Adres e-mail: [biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl](mailto:biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl)

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Tarnobrzесьkie Wodociągi Sp. z o.o (zamawiający) w związku z pytaniami Wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia na dostawę środków czystości(nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-29-13) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Treść pytania nr 1: Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 papier toaletowy o szerokości wstęgi 9,5cm i długości 130 m przy zachowaniu pozostałych parametrów?  
Odpowiedź: Tak
2. Treść pytania nr 2: Czy Zamawiający dopuści w poz. 16 środek o pojemności 1000g w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, proszę o informację czy w formularzu cenowym należy przeliczyć cenę czy ilość sztuk.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
3. Treść pytania nr 3: Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści proszek o gramaturze 600g w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?. Jeśli tak, proszę o informację czy w formularzu cenowym należy przeliczyć cenę czy ilość sztuk.  
Odpowiedź: Wykonawcy prawdopodobnie chodzi o wagę opakowania a nie jego gramaturę. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
4. Treść pytania nr 4: Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści ręcznik w roli o szerokości 9 cm i długości 65m przy zachowaniu pozostałych parametrów?  
Odpowiedź: Tak
5. Treść pytania nr 5: Czy Zamawiający w poz. 19(?) dopuści ręcznik papierowy składany pakowany po 3000 szt w kartonie w przeliczeniu na ilość przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, proszę o informację czy w formularzu cenowym należy przeliczyć cenę czy ilość sztuk.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
6. Treść pytania nr 6: Czy Zamawiający w poz. 24 dopuści worki o wymiarach 50x60cm pakowane po 50szt. na rolce w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, proszę o informację czy w formularzu cenowym należy przeliczyć cenę czy ilość sztuk.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

7. Treść pytania nr 7: Czy Zamawiający w poz. 25 dopuści worki pakowane po 50 szt. na rolce w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?. Jeśli tak, proszę o informację czy w formularzu cenowym należy przeliczyć cenę czy ilość sztuk.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
8. Treść pytania nr 8: Czy Zamawiający w poz. 26 dopuści worki o wymiarach 70x110cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?  
Odpowiedź: Tak

Tarnobrzeg, dnia 16 grudnia 2013 roku

Antoni Sikoń – Prezes Zarządu

.....  
(podpis Kierownika zamawiającego)